
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/84/2022 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/68/2022 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 10 listopada 2022r. 
zmieniającej Uchwałę Nr XI/90/2019 z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Znak: OR.0007.84.2022.EJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/68/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. zmieniającej Uchwałę Nr XI/90/2019 z dnia 
5 listopada 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 6905), wprowadza się zmianę treści § 1, który otrzymuje następujące nowe 
brzmienie: 

„§ 1. W uchwale Nr XI/90/2019 z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 
poz. 6345), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku, 
wprowadza się zmianę treści § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:  ,,§ 3 Określa się następującą 
częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne zgromadzone w pojemnikach lub czarnych 
workach będą odbierane z częstotliwością: 

a) nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu z budynków wielolokalowych, 

c) nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 

2) bioodpady zgromadzone w brązowych workach będą odbierane z częstotliwością: 

a) nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7730



b) nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu z budynków wielolokalowych, 

c) nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 

3) odpady selektywnie zebrane: papier i tektura zgromadzone w niebieskich workach oraz odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe, metale, tworzywa sztuczne, zgromadzone w żółtych workach 
odbierane będą z częstotliwością: 

a) nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu z budynków wielolokalowych, 

c) nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 

4) odpady selektywnie zebrane - szkło bezbarwne i kolorowe zgromadzone w zielonych workach będą 
odbierane z częstotliwością nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

5) nie zapewnia się odbioru bioodpadów stanowiących odpady komunalne, jeżeli właściciel 
nieruchomości zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym podał w deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi informacje dotyczące posiadania 
kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne, oraz korzysta ze zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.” .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7730


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T13:50:51+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




